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Goodbye Kansas Studios rekordavtal är i hamn - 
order om 5 MUSD har nu tecknats

Goodbye Kansas Group har tecknat en betydande order från en 
återkommande internationell kund för att producera en cinematisk 
speltrailer. Ordervärdet uppgår till 5 MUSD motsvarande ca 52 MSEK vilket 
gör det till en av de största ordrarna i bolagets historia. Det nu tecknade 
avtalet innebär att den förhandling som kommunicerades i 
pressmeddelande den 20 januari 2023 nu är slutförd. Goodbye Kansas 
Studios har påbörjat produktionen och väntas slutföra projektet under fjärde 
kvartalet 2023.

“Detta är en av våra största ordrar någonsin och visar på styrkan i vår affär. Det är givetvis oerhört 
glädjande att Goodbye Kansas Studios fortsätter att vinna förtroende hos återkommande kunder. Med 
en mer renodlad verksamhet kan vi nu fokusera på att leverera högkvalitativa studiotjänster och 
enastående visuella upplevelser samtidigt som vi stärker samarbetet med våra kunder,” säger Stefan 
Danieli, VD för Goodbye Kansas Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 701 981049

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter 
genom AR. Games & Apps utvecklar mobilspel och appar för 3D-animering. Goodbye Kansas Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, Helsingfors, 
Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver och Peking.

Bolaget har Erik Penser Bank AB som Certified Adviser, tel: +46 8-463 80 00, certifiedadviser@penser.se.

Denna information utgör insiderinformation som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2023-02-10 08:45 CET.
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